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dotyczy: przetargu nieograniczonego znak sprawy IHIT/P/30/2019 na dostawę specjalistycznego 

drobnego sprzętu medycznego.  

 

 

 

 

 

WYJAŚNIENIE 1 TREŚCI SIWZ 

 

 

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 

Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

wpłynęły pytania od Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

(SIWZ). Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań  

i udziela wyjaśnień treści SIWZ. Zamawiający informuje iż treść pytań pozostawia w pisowni 

oryginalnej otrzymanej od Wykonawców.       

 

Pytanie nr 1 dotyczy częsci nr 4 

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie zestawów zawierających 7 podwiązek 

lateksowych, połączonego z nasadką za pomocą plecionej nici nylonowej. 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy części nr 4 

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie zestawów zawierających 7 podwiązek 

wykonanych z materiału hipoalergicznego, zestaw wyposażony w tępą igłę do irygacji miejsca 

obliteracji, zestaw z mechaniczną i dźwiękową sygnalizacją momentu uwolnienia podwiązki, 

połączony z nasadką za pomocą poliamidowej nici. 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 3 dotyczy części nr 4 

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie klipsów o długości 165 cm i 230 cm, szerokość 

rozwarcia ramion klipsa 12 mm. 

Odpowiedź 

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. 
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